Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « _21_»  __января__  2014г.                                                                                №  _48_

О внесении изменений в состав
 комиссии по рассмотрению предложений
 о наименовании и переименовании улиц,
 площадей, переулков, проездов на
 территории города Галича

В связи с изменением в кадровом составе администрации городского
округа - город Галич Костромской области

постановляю:

 1.Внести изменения в состав комиссии  по рассмотрению предложений
 о наименовании и переименовании улиц, площадей,переулков,проездов на
 территории  города  Галича,  утвержденный  постановлением  администрации
городского округа-город Галич Костромской области  от 08.02.2010 года № 114:

1.1.Вывести  из  состава  комиссии  по  рассмотрению  предложений  о
наименовании  и  переименовании  улиц,  площадей,  переулков,  проездов  на
территории города Галича Носову Татьяну Константиновну.
        1.2. Ввести Веселову Ирину Николаевну - начальника отдела архитектуры
и  градостроительства  администрации  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области   в  состав  комиссии по  рассмотрению  предложений о
наименовании  и  переименовании  улиц,  площадей,  переулков,  проездов  на
территории города Галича.
     2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа-город Галич
Костромской области                                                                                  А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ